
長建 協 発第 １４７号

平成２２年７月２１日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２２年度佐賀県任期付職員（建築士）の募集案内について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記について、佐賀県より別添のとおり募集案内がまいっておりますのでお知

らせ申し上げます。

☆ お問い合わせ先

佐賀県 経営支援本部 職員課 行政経営担当

ＴＥＬ ０９５２－２５－７０１１（直通）

e-mail jinji@pref.saga.lg.jp


